
Regio Zuid-Holland

Uitslagen 10 en 11 augustus 2018

Kampioenschappen

Dressuur Paarden
op accommodatie van de

LR & PC De Develruiters
Sportpark de Molenwei

te Heerjansdam

NAMENS HET BESTUUR VAN REGIO ZUID-HOLLAND WILLEN

WIJ ALLE VRIJWILLIGERS, JURYLEDEN EN

HET BESTUUR VAN DE DEVELRUITERS

HARTELIJK DANKEN.



Alle Individuele kampioenen hebben een statie deken ontvangen van De Develruiters

Klasse Ruiter Paard Vader Vereniging

Klasse B Menno Kuiper Igor Buwalda Westland, RV.

Klasse L1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters, RV.

Klasse L2 Kim Schmid Ilandra Desperado Hoge Devel (RSV), RV.

Klasse M1 Evert Veenstra Imposant F Charmeur Delfgauw, PSC

Klasse M2 Danielle Kok Ivy van Wittenstein P Everdale Poeldijkse RV, RV.

Klasse Z1 Fransje Van der Meer Histaria United 's-Gravenhof, RV.

Klasse Z2 Britney Schut Genius Negro Dordrecht, RV. HC

Klasse ZZL Britney Schut Deco Painted Black Dordrecht, RV. HC

Viertal ZZL Teamnaam: Horses For Heezen Sliedrecht RV

DRESSUUR

Regiokampioenschap Zuid-Holland Paarden

10 en 11 augustus 2018 te Heerjansdam

VEEL SUCCES.

Regio Zuid Holland
ALLE KAMPIOENEN VAN HARTE GEFELICITEERD.

VOOR WIE ER NAAR DE HIPPIADE MOGEN, 

op 31 augustus en 1 september 2018



Jury bij C: Erkel, P.A. Van

Jury bij H: Korver, S.V.

B proef 6

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Alma Schippers Harle Quin Tango Rockanje 66,17 205.5 (1) 191.5 (5)

2 Menno Kuiper Igor Buwalda Westland 66,17 202 (2) 195 (2)

3 Andrea Rook Klein Roderijs Golden Girl FS GOLDEN HIGHLIGHT Voorne-putten 65,42 199.5 (3) 193 (3)

4 Judith Van der Heijden Iros JV Desperado Les Chevaliers 65,17 194 (4) 197 (1)

5 Lara Valk FS  Uitslover Yellow Fellow van de Gorterstraat Les Chevaliers 64,08 193.5 (5) 191 (6)

6 Christy Soemodihardjo Jaygro Negro Hekelingen 63,17 190 (7) 189 (7)

7 Naomi Muller Gunther HDH Baltic VDL Prins 62,92 185.5 (10) 192 (4)

8 Corine Duivenvoorden Selion Seps Z Semper Fi Koningin Emma 62,75 190.5 (6) 186 (9)

9 Lizzy Charbonnier First Choice Numero Uno Reigersburgh 62,25 185 (11) 188.5 (8)

10 Renate Kloens ice cold spring sss Negro Dordrecht 62,25 188 (8) 185.5 (10)

11 Jantine Van Middelkoop - BerlageLieve van de Roosestee Nassau Nassauruiters 61,75 186.5 (9) 184 (11)

12 Rachel Van der Hoeff Big Boss Big Star JR KZ Reigersburgh 61,00 183.5 (12) 182.5 (12)

13 Hanneloes Boonstra Valencidee's Continos Z Contano Prinsenhofruiters 60,50 183 (13) 180 (15)

14 Demi Bouhuisen Bouhuisen's Anka Colman Poeldijkse RV 59,92 177 (14) 182.5 (13)

15 Dominique Sirre Guidame Vader Onbekend Reigersburgh 58,17 169 (15) 180 (14)

zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Moerings, J.J.F.

Jury bij H: Gorkum, A.P.M. Van

B proef 6 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Corine Duivenvoorden Selion Seps Z Semper Fi Koningin Emma 68,42 205 (1) 205.5 (2)

2 Andrea Rook Klein Roderijs Golden Girl FS GOLDEN HIGHLIGHT Voorne-putten 67,33 192.5 (6) 211.5 (1)

3 Menno Kuiper Igor Buwalda Westland 67,08 199.5 (2) 203 (4)

4 Lizzy Charbonnier First Choice Numero Uno Reigersburgh 66,08 196 (3) 200.5 (5)

5 Judith Van der Heijden Iros JV Desperado Les Chevaliers 66,00 196 (4) 200 (6)

6 Alma Schippers Harle Quin Tango Rockanje 65,33 187 (8) 205 (3)

7 Lara Valk FS  Uitslover Yellow Fellow van de Gorterstraat Les Chevaliers 64,50 195 (5) 192 (9)

8 Renate Kloens ice cold spring sss Negro Dordrecht 64,50 187.5 (7) 199.5 (7)

9 Naomi Muller Gunther HDH Baltic VDL Prins 63,58 186 (9) 195.5 (8)

10 Jantine Van Middelkoop - BerlageLieve van de Roosestee Nassau Nassauruiters 61,58 181 (11) 188.5 (10)

11 Christy Soemodihardjo Jaygro Negro Hekelingen 60,83 182 (10) 183 (11)

x Rachel Van der Hoeff Big Boss Big Star JR KZ Reigersburgh NG  (x)  (x)

Uitslag klasse B Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Menno Kuiper Igor Buwalda Westland, RV. 66,17 67,08 66,63 Afv.

Res Kamp Andrea Rook Klein Roderijs Golden Girl FS GOLDEN HIGHLIGHT Voorne-putten, RV. 65,42 67,33 66,38 Afv.

3 Alma Schippers Harle Quin Tango Rockanje (RPC), RV. 66,17 65,33 65,75 Afv.

4 Judith Van der Heijden Iros JV Desperado Les Chevaliers, RV. 65,17 66,00 65,58 Afv.

5 Corine Duivenvoorden Selion Seps Z Semper Fi Koningin Emma, RV. 62,75 68,42 65,58 Afv.

6 Lara Valk FS  Uitslover Yellow Fellow van de Gorterstraat Les Chevaliers, RV. 64,08 64,50 64,29 Afv.

7 Lizzy Charbonnier First Choice Numero Uno Reigersburgh (RSV), RV. 62,25 66,08 64,17 Afv.

8 Renate Kloens ice cold spring sss Negro Dordrecht, RV. Hippisch Centrum62,25 64,50 63,38 Afv.

9 Naomi Muller Gunther HDH Baltic VDL Prins, RV. 62,92 63,58 63,25 1e Res

10 Christy Soemodihardjo Jaygro Negro Hekelingen, RV. 63,17 60,83 62,00 2e Res

11 Jantine Van Middelkoop - BerlageLieve van de Roosestee Nassau Nassauruiters, RV. 61,75 61,58 61,67 3e Res

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 8

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
vrijdag 10 augustus 2018 te Heerjansdam



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
vrijdag 10 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Bastiaansen, A.C.A.

Jury bij H: Gelder, D. Van

L1 proef 10 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters 72,08 219.5 (1) 213 (2)

2 Annelie Hoekstra Just Romance For Romance Bleiswijkruiters 71,17 203 (3) 224 (1)

3 Mariska Hoenderop Joey Tc Bretton Woods Oud-beijerland 67,83 201 (4) 206 (4)

4 Bart Van der Velden Jafari V.O.D. Charmeur Oud-beijerland 67,50 203 (2) 202 (5)

5 Mascha Zandvoort Icola Desperado Hoge Devel 66,58 198 (7) 201.5 (6)

6 Jasmijn Kraak Vikings Hitch Hofrat Rockanje 66,50 190 (10) 209 (3)

7 Megan Bouwman Isodor Ian JCS Everdale Zilverstadruiters 65,42 199 (6) 193.5 (11)

8 Stephanie Hessing B.b.bubbels Tuschinski Hestar 65,00 199.5 (5) 190.5 (16)

9 Merel Koole - Nieuwenhuijzen Flowreina Negro Prinsenhofruiters 64,25 191.5 (8) 194 (9)

10 Nathalie Hoogendoorn Justin Hofrat Prinsenhofruiters 63,50 184.5 (13) 196.5 (7)

11 Sjanine Van der Stelt Aida Painted Black Biesboschruiters 62,75 191 (9) 185.5 (19)

12 Charella Starink Honeymoon Cadans M Rijvereniging Mearas 62,67 181 (18) 195 (8)

13 Ciska Vos Helegant van kairos Fidertanz Voorruiters 62,42 188 (11) 186.5 (18)

Yentl Heije Ilano Addo Hekelingen 62,42 182.5 (16) 192 (13)

15 Petra Holkamp Aprillius Solitair Prinsenhofruiters 62,33 180 (19) 194 (10)

16 Evelien Vis Happy Krack C Capelse R.j.v. 62,00 180 (20) 192 (14)

17 Vivienne Roos - Bloksma In Vinces Everdale Bernisse 61,92 179 (22) 192.5 (12)

18 Nicole Poot Terry Gràf A.M. Argoonout Reigersburgh 61,83 179.5 (21) 191.5 (15)

19 Melissa Rook G-star Ampère Siegfried 61,67 182.5 (15) 187.5 (17)

20 Lisa Morin Gentle-boy Ufo Groenendijkruiters 61,25 182.5 (14) 185 (20)

21 Louise Ammerlaan Zenga Gazal Xiii-1 Maasdijk En Omstreken 60,58 186.5 (12) 177 (23)

22 Melanie Godschalk Blingh Lingh Bernisse 60,00 177.5 (24) 182.5 (21)

23 Lizanne Rog Copine Coppenrath Prins 60,00 177.5 (23) 182.5 (22)

24 Brenda Van Krevelen Dark Angel Destano s-Gravenhof 59,67 182.5 (17) 175.5 (24)

zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury C Mw. I. Folkerts

Jury H Mw.  M.C.A.J. van der Ven

L1 proef 10 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters 70,33 202 (1) 220 (1)

2 Stephanie Hessing B.b.bubbels Tuschinski Hestar 66,67 194.5 (2) 205.5 (4)

3 Mariska Hoenderop Joey Tc Bretton Woods Oud-beijerland 65,83 188.5 (6) 206.5 (2)

4 Mascha Zandvoort Icola Desperado Hoge Devel 65,83 189 (5) 206 (3)

5 Bart Van der Velden Jafari V.O.D. Charmeur Oud-beijerland 65,17 191 (4) 200 (5)

6 Merel Koole - Nieuwenhuijzen Flowreina Negro Prinsenhofruiters 64,17 192.5 (3) 192.5 (9)

7 Charella Starink Honeymoon Cadans M Rijvereniging Mearas 63,42 186 (7) 194.5 (7)

8 Annelie Hoekstra Just Romance For Romance Bleiswijkruiters 62,75 178 (12) 198.5 (6)

9 Jasmijn Kraak Vikings Hitch Hofrat Rockanje 62,42 182 (9) 192.5 (8)

10 Megan Bouwman Isodor Ian JCS Everdale Zilverstadruiters 62,25 182.5 (8) 191 (10)

11 Sjanine Van der Stelt Aida Painted Black Biesboschruiters 61,33 179.5 (11) 188.5 (11)

12 Nathalie Hoogendoorn Justin Hofrat Prinsenhofruiters 60,92 181.5 (10) 184 (12)

Uitslag klasse L1 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters, RV. 72,08 70,33 71,21 Afv.

Res Kamp Annelie Hoekstra Just Romance For Romance Bleiswijkruiters, RV. 71,17 62,75 66,96 Afv.

3 Mariska Hoenderop Joey Tc Bretton Woods Oud-beijerland, RV. 67,83 65,83 66,83 Afv.

4 Bart Van der Velden Jafari V.O.D. Charmeur Oud-beijerland, RV. 67,50 65,17 66,33 Afv.

5 Mascha Zandvoort Icola Desperado Hoge Devel (RSV), RV. 66,58 65,83 66,21 Afv.

6 Stephanie Hessing B.b.bubbels Tuschinski Hestar, St. Leidschendamse Jeugdmanege65,00 66,67 65,83 Afv.

7 Jasmijn Kraak Vikings Hitch Hofrat Rockanje (RPC), RV. 66,50 62,42 64,46 Afv.

8 Merel Koole - Nieuwenhuijzen Flowreina Negro Prinsenhofruiters, RV. 64,25 64,17 64,21 Afv.

9 Megan Bouwman Isodor Ian JCS Everdale Zilverstadruiters, RV. 65,42 62,25 63,83 1e Res

10 Charella Starink Honeymoon Cadans M Rijvereniging Mearas, RV. 62,67 63,42 63,04 2e Res

11 Nathalie Hoogendoorn Justin Hofrat Prinsenhofruiters, RV. 63,50 60,92 62,21 3e Res

12 Sjanine Van der Stelt Aida Painted Black Biesboschruiters, RV. 62,75 61,33 62,04 4e Res

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 8

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
vrijdag 10 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Veenendaal - Van den Berg, S.C.M. Van

Jury bij H: Roosjen, P.J.

L2 proef 14

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Kim Schmid Ilandra Desperado Hoge Devel 70,00 204 (1) 216 (1)

2 Emma Van den Hooven High Hope Sezuan Prinsenhofruiters 68,75 199 (2) 213.5 (2)

3 Yvonne Hoogland Happy Dancer Lord Leatherdale Zilverstadruiters 67,58 195.5 (3) 210 (4)

4 Debby De Graaf Rienk Galloper Norbert 444 s-Gravenhof 67,00 190 (10) 212 (3)

5 Inez Van Waalwijk van doorn Karperhoeve Ianco Charmeur Westland 65,67 189 (11) 205 (5)

6 Emily Schrier Happiness Connaisseur s-Gravenhof 64,67 194.5 (4) 193.5 (7)

7 Renee Dol Ilestrerrika V.H.M. Bordeaux Glasstadruiters 64,50 187 (15) 200 (6)

8 Manuella Bruijns I Am Skovens Rafael Rockanje 63,50 193 (6) 188 (10)

9 Trudy Van Logchem Iamee Dream Boy Westland 63,33 193 (7) 187 (11)

10 Irma Van der Wal Huvonia Spielberg Rockanje 63,17 190.5 (8) 188.5 (9)

11 Kristel Markus Imisco Everdale Dressuurstal De Ruiter 62,58 193 (5) 182.5 (14)

12 Renske Kooystra Ikita Johnson Rockanje 62,42 182.5 (16) 192 (8)

13 Marcella Van Leeuwen Emarilia B Sandreo s-Gravenhof 62,33 190.5 (9) 183.5 (13)

14 Aleysha Baegen Barino R. Larino Dordrecht 62,08 187.5 (13) 185 (12)

15 Youri Boon Kiabeau van het Starshof Diabeau Reigersburgh 60,67 187 (14) 177 (18)

16 Aïcha Jongejan Early Black Rockanje 60,17 179 (19) 182 (15)

17 Daphne Van Leeuwen Salve Junique Everdale Jeanne D'arc 59,83 181.5 (17) 177.5 (16)

18 Romy Van der Velden Cokes Gribaldi Les Chevaliers 59,58 187.5 (12) 170 (23)

19 Parel Van Rooijen Just Kidding Sw Barosso Prinsenhofruiters 59,42 180.5 (18) 176 (20)

20 Rinske Smits Guusje Zirocco Blue Nieuwe Roef 59,08 178 (21) 176.5 (19)

21 Annemiek Vreeswijk Hedwich Fuga Sorento Maasruiters 58,58 179 (20) 172.5 (21)

22 Yrsa Smits Indian Summer Johnson Groenendijkruiters 58,58 174 (23) 177.5 (17)

23 Sharona Vermaat Intenz Jazz Hoeve Westland Ruiters 58,00 176.5 (22) 171.5 (22)

24 Corine Den Hertog C'est bon Don Romantic Les Chevaliers 56,58 169.5 (24) 170 (24)

zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury C Mw. J.C.B. de Graaff

Jury H Mw. M.S. v.d Dongen

L2 proef 14 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Emma Van den Hooven High Hope Sezuan Prinsenhofruiters 68,92 212.5 (2) 201 (2)

2 Kim Schmid Ilandra Desperado Hoge Devel 68,33 214.5 (1) 195.5 (5)

3 Debby De Graaf Rienk Galloper Norbert 444 s-Gravenhof 67,42 205 (4) 199.5 (3)

4 Emily Schrier Happiness Connaisseur s-Gravenhof 67,17 199.5 (5) 203.5 (1)

5 Irma Van der Wal Huvonia Spielberg Rockanje 65,83 208 (3) 187 (10)

6 Manuella Bruijns I Am Skovens Rafael Rockanje 64,75 191.5 (11) 197 (4)

7 Yvonne Hoogland Happy Dancer Lord Leatherdale Zilverstadruiters 64,58 192.5 (10) 195 (6)

8 Inez Van Waalwijk van doorn Karperhoeve Ianco Charmeur Westland 64,50 193 (9) 194 (7)

9 Renske Kooystra Ikita Johnson Rockanje 64,00 194.5 (8) 189.5 (9)

10 Kristel Markus Imisco Everdale Dressuurstal De Ruiter 63,83 197 (6) 186 (11)

11 Trudy Van Logchem Iamee Dream Boy Westland 62,33 183.5 (12) 190.5 (8)

12 Renee Dol Ilestrerrika V.H.M. Bordeaux Glasstadruiters 61,75 195 (7) 175.5 (12)

Uitslag klasse L2 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Kim Schmid Ilandra Desperado Hoge Devel (RSV), RV. 70,00 68,33 69,17 Afv.

Res Kamp Emma Van den Hooven High Hope Sezuan Prinsenhofruiters, RV. 68,75 68,92 68,83 Afv.

3 Debby De Graaf Rienk Galloper Norbert 444 's-Gravenhof, RV. 67,00 67,42 67,21 Afv.

4 Yvonne Hoogland Happy Dancer Lord Leatherdale Zilverstadruiters, RV. 67,58 64,58 66,08 Afv.

5 Emily Schrier Happiness Connaisseur 's-Gravenhof, RV. 64,67 67,17 65,92 Afv.

6 Inez Van Waalwijk van doorn Karperhoeve Ianco Charmeur Westland, RV. 65,67 64,50 65,08 Afv.

7 Irma Van der Wal Huvonia Spielberg Rockanje (RPC), RV. 63,17 65,83 64,50 Afv.

8 Manuella Bruijns I Am Skovens Rafael Rockanje (RPC), RV. 63,50 64,75 64,13 Afv.

9 Renske Kooystra Ikita Johnson Rockanje (RPC), RV. 62,42 64,00 63,21 1e Res

10 Kristel Markus Imisco Everdale Dressuurstal De Ruiter 62,58 63,83 63,21 2e Res

11 Renee Dol Ilestrerrika V.H.M. Bordeaux Glasstadruiters, RV. De 64,50 61,75 63,13 3e Res

12 Trudy Van Logchem Iamee Dream Boy Westland, RV. 63,33 62,33 62,83 4e Res

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 8

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
vrijdag 10 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Fonken - Moll, J.H.

Jury bij H: Visser, A.

M1 proefnr. 18

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Nicol Avontuur Inuna Apache Oostmoerse Ruiters 66,08 205 (2) 191.5 (6)

2 Fransje Van der Meer Igor-John Johnson s-Gravenhof 65,83 197 (3) 198 (2)

3 Evert Veenstra Imposant F Charmeur Delfgauw 65,58 195 (4) 198.5 (1)

4 Leone Van de Wijgaart Henry Supério (Sisocco) Delflandruiters 64,25 205 (1) 180.5 (13)

5 Nikita Van Delzen Kiefer van het Goorhof Sandreo s-Gravenhof 64,00 191 (8) 193 (4)

6 Diana De Bolster Don Juan Diaro DON INDEX Prinsenhofruiters 64,00 194.5 (5) 189.5 (9)

7 Mariska Jolink - Vermeulen Ferra de Jeu Voice Boreftse Ruiters 63,83 190.5 (11) 192.5 (5)

8 Indi Dielessen H4H Gerlia WB Bordeaux Sliedrecht 63,67 190.5 (9) 191.5 (7)

9 Renate Roling Feija vd Toarnwerterleane DL Wobke 403 L.v. Heusden & Altena 63,50 190.5 (10) 190.5 (8)

10 Luna Van Leeuwen Zz Joy Mantovani Lickebaert 63,33 184 (15) 196 (3)

11 Cathelijne Brinkman Galopin Furst Romancier Bleiswijkruiters 62,75 193 (6) 183.5 (11)

12 Fréderique Vermaat Gianfranco s Diarado Rockanje 61,83 192.5 (7) 178.5 (15)

13 Parel Van Rooijen Gryco Olivi Prinsenhofruiters 61,33 187 (13) 181 (12)

14 Debby De Graaf Nynke Galloper Onne 376 s-Gravenhof 61,08 178 (17) 188.5 (10)

15 Heidi V.d. Heul Hooligan Westenwind Giessenruiters 60,67 188 (12) 176 (16)

16 Pauline Thumann - Krijger Finn Negro Schiebroek 59,33 184 (14) 172 (18)

17 Simon Bouwman Bolero Flemmingh Zilverstadruiters 58,25 169 (22) 180.5 (14)

18 Nathasja Pak - Verbree Mona Lisa Frieschwijk Stendert 447 Reigersburgh 57,75 174 (18) 172.5 (17)

19 Daphne Meeuwsen Virginia V Hamlet Reigersburgh 57,50 178.5 (16) 166.5 (22)

20 Vivian Van Gelder First Choice Numero Uno Reigersburgh 56,83 169.5 (20) 171.5 (19)

21 Jantine Van Middelkoop - Berlage Diva v.d. Northside Serano Gold Nassauruiters 56,33 171.5 (19) 166.5 (21)

22 Vivianne Nijs Hummer Oscar Bernoski 56,33 169.5 (21) 168.5 (20)

23 Fleur Van den Broek Geneve Bordeaux Balijmanege 54,25 161 (23) 164.5 (23)

x Fleur Vos Bravour Olympus Bon Ami Z Prinsenhofruiters NG  (x)  (x)

zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury C: Mw. C.J.Vonck

Jury H: Mw. P. Osterholt

M1 proefnr. 18 Finale proef

Rang Ruiter Paard pe_nr Vereniging prc. C H

1 Evert Veenstra Imposant F Charmeur Delfgauw 69,58 203.5 (3) 214 (1)

2 Fransje Van der Meer Igor-John Johnson s-Gravenhof 69,00 204.5 (2) 209.5 (3)

3 Diana De Bolster Don Juan Diaro DON INDEX Prinsenhofruiters 68,00 196.5 (8) 211.5 (2)

4 Fréderique Vermaat Gianfranco s Diarado Rockanje 67,58 203.5 (4) 202 (6)

5 Nicol Avontuur Inuna Apache Oostmoerse Ruiters 67,42 201.5 (5) 203 (5)

6 Indi Dielessen H4H Gerlia WB Bordeaux Sliedrecht 65,92 204.5 (1) 191 (10)

7 Nikita Van Delzen Kiefer van het Goorhof Sandreo s-Gravenhof 65,92 200.5 (6) 195 (7)

8 Leone Van de Wijgaart Henry Supério (Sisocco) Delflandruiters 65,17 187.5 (13) 203.5 (4)

9 Cathelijne Brinkman Galopin Furst Romancier Bleiswijkruiters 64,50 197 (7) 190 (11)

10 Parel Van Rooijen Gryco Olivi Prinsenhofruiters 64,00 189.5 (11) 194.5 (9)

11 Mariska Jolink - Vermeulen Ferra de Jeu Voice Boreftse Ruiters 63,92 188.5 (12) 195 (8)

12 Renate Roling Feija vd Toarnwerterleane DL Wobke 403 L.v. Heusden & Altena 63,58 196 (9) 185.5 (12)

13 Luna Van Leeuwen Zz Joy Mantovani Lickebaert 61,75 191.5 (10) 179 (13)

Uitslagklasse M1 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Evert Veenstra Imposant F Charmeur Delfgauw, PSC 65,58 69,58 67,58 Afv.

Res Kamp Fransje Van der Meer Igor-John Johnson 's-Gravenhof, RV. 65,83 69,00 67,42 Afv.

3 Nicol Avontuur Inuna Apache Oostmoerse Ruiters, RV. 66,08 67,42 66,75 Afv.

4 Diana De Bolster Don Juan Diaro DON INDEX Prinsenhofruiters, RV. 64,00 68,00 66,00 Afv.

5 Nikita Van Delzen Kiefer van het Goorhof Sandreo 's-Gravenhof, RV. 64,00 65,92 64,96 Afv.

6 Indi Dielessen H4H Gerlia WB Bordeaux Sliedrecht, RV. 63,67 65,92 64,79 Afv.

7 Leone Van de Wijgaart Henry Supério (Sisocco) Delflandruiters, RV. 64,25 65,17 64,71 Afv.

8 Fréderique Vermaat Gianfranco s Diarado Rockanje (RPC), RV. 61,83 67,58 64,71 Afv.

9 Mariska Jolink - Vermeulen Ferra de Jeu Voice Boreftse Ruiters, RV. 63,83 63,92 63,88 Afv.

10 Cathelijne Brinkman Galopin Furst Romancier Bleiswijkruiters, RV. 62,75 64,50 63,63 1e Res

11 Renate Roling Feija vd Toarnwerterleane DL Wobke 403 L.v. Heusden & Altena, RV.63,50 63,58 63,54 2e Res

12 Parel Van Rooijen Gryco Olivi Prinsenhofruiters, RV. 61,33 64,00 62,67 3e Res

13 Luna Van Leeuwen Zz Joy Mantovani Lickebaert, RV. 63,33 61,75 62,54 4e Res

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   9

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
vrijdag 10 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Tolenaars - De Klerk, K.P.

Jury bij H: Broek - Nieuwlaat, A.P.J. Van den

M2 proef 22

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier Hoge Devel 68,83 207.5 (1) 205.5 (1)

2 Danielle Kok Ivy van Wittenstein P Everdale Poeldijkse RV 66,83 206.5 (2) 194.5 (3)

3 Nellie Schep - Haarsma Hilanka Fidertanz Siegfried 64,42 195 (4) 191.5 (5)

4 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg Nieuwe Roef 64,00 182 (8) 202 (2)

5 Deveny Van der Kraan Empire Wynton Koningin Emma 63,83 191 (6) 192 (4)

6 Rosita Stolze Da Vinci Zhivago Westland 63,75 204 (3) 178.5 (10)

7 Alexandra Van der Peijl Illinois VDP Bon Bravour Bliss 63,58 193.5 (5) 188 (7)

8 Jessica De Groot Xenophons Iris Sandro Hit Groenendijkruiters 63,58 190.5 (7) 191 (6)

9 Fleur Fraissinet Florian Florestan I Groenendijkruiters 60,42 180.5 (9) 182 (9)

10 Sylvia De Bode Ephyra-Utopia Uphill Prinsenhofruiters 60,42 180 (10) 182.5 (8)

11 Chayenne Jansen For me For Editon Spaland Ruiters 59,42 179.5 (11) 177 (11)

12 Elsemiek De Man Heijmen HM Westpoint Waddesteijnruiters 58,83 178.5 (12) 174.5 (12)

13 Jessie Verburg Cees Van Et Hosseplak Beart 411 Zuidplasruiters 57,25 176.5 (13) 167 (13)

zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury C: Mw. M.S.v.Dongen

Jury H: Mw. I. Folkerts

M2 proef 22 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Danielle Kok Ivy van Wittenstein P Everdale Poeldijkse RV 70,33 212.5 (1) 209.5 (1)

2 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier Hoge Devel 66,17 195.5 (2) 201.5 (3)

3 Deveny Van der Kraan Empire Wynton Koningin Emma 65,25 186.5 (6) 205 (2)

4 Alexandra Van der Peijl Illinois VDP Bon Bravour Bliss 64,42 185.5 (7) 201 (4)

5 Jessie Verburg Cees Van Et Hosseplak Beart 411 Zuidplasruiters 63,58 189.5 (4) 192 (6)

6 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg Nieuwe Roef 63,08 188.5 (5) 190 (8)

7 Sylvia De Bode Ephyra-Utopia Uphill Prinsenhofruiters 62,17 190.5 (3) 182.5 (12)

8 Rosita Stolze Da Vinci Zhivago Westland 61,17 175.5 (9) 191.5 (7)

9 Jessica De Groot Xenophons Iris Sandro Hit Groenendijkruiters 61,00 171.5 (11) 194.5 (5)

10 Elsemiek De Man Heijmen HM Westpoint Waddesteijnruiters 60,92 182.5 (8) 183 (11)

11 Fleur Fraissinet Florian Florestan I Groenendijkruiters 59,75 175 (10) 183.5 (10)

12 Nellie Schep - Haarsma Hilanka Fidertanz Siegfried 58,75 166 (13) 186.5 (9)

13 Chayenne Jansen For me For Editon Spaland Ruiters 57,00 167 (12) 175 (13)

Uitslag Klasse M2 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Danielle Kok Ivy van Wittenstein P Everdale Poeldijkse RV, RV. 66,83 70,33 68,58 Afv.

Res Kamp Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier Hoge Devel (RSV), RV. 68,83 66,17 67,50 Afv.

3 Deveny Van der Kraan Empire Wynton Koningin Emma, RV. 63,83 65,25 64,54 Afv.

4 Alexandra Van der Peijl Illinois VDP Bon Bravour Bliss, RV. 63,58 64,42 64,00 Afv.

5 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg Nieuwe Roef, RV. De 64,00 63,08 63,54 Afv.

6 Rosita Stolze Da Vinci Zhivago Westland, RV. 63,75 61,17 62,46 Afv.

7 Jessica De Groot Xenophons Iris Sandro Hit Groenendijkruiters, RV. 63,58 61,00 62,29 Afv.

8 Nellie Schep - Haarsma Hilanka Fidertanz Siegfried, RV. 64,42 58,75 61,58 Afv.

9 Sylvia De Bode Ephyra-Utopia Uphill Prinsenhofruiters, RV. 60,42 62,17 61,29 Afv.

10 Jessie Verburg Cees Van Et Hosseplak Beart 411 Zuidplasruiters, RV. 57,25 63,58 60,42 Afv.

11 Fleur Fraissinet Florian Florestan I Groenendijkruiters, RV. 60,42 59,75 60,08 Afv.

12 Elsemiek De Man Heijmen HM Westpoint Waddesteijnruiters, RV. 58,83 60,92 59,88  

13 Chayenne Jansen For me For Editon Spaland Ruiters, RV. 59,42 57,00 58,21

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 11

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Gorkum, A.P.M. Van

Jury bij H: Moerings, J.J.F.

Z1 proef 26

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Fransje Van der Meer Histaria United s-Gravenhof 67,28 228.5 (1) 229 (1)

2 Lillian Speelpenning Festini Di Nona Stedinger Rockanje 65,22 217.5 (3) 226 (2)

3 Carola Schipper Gonzo Westpoint s-Gravenhof 63,53 209.5 (6) 222.5 (4)

4 Nicol Avontuur Hitch Chagall D&r Oostmoerse Ruiters 63,53 211.5 (5) 220.5 (6)

5 Caroline Buizer Be Fair Donnerschlag Prinsenhofruiters 63,31 207 (10) 223.5 (3)

6 Britney Schut Hello Negro Negro Dordrecht 63,09 218 (2) 211 (15)

7 Chris Epskamp Dhenzy R WESLEY Palensteynruiters 62,65 207.5 (9) 218.5 (8)

8 Laura Groeneveld Hastrade K Chinook Biesboschruiters 62,57 208.5 (8) 217 (9)

9 Henri Jacobsen Walter Uut `t Binnenveld Piter 312 Palensteynruiters 62,28 204.5 (15) 219 (7)

10 Nina Paans Goodpoint Westpoint Ghiessenburght 62,21 202.5 (17) 220.5 (5)

11 Verenice De Jager Gigant Bordeaux Blauw Gele Vendel 61,99 209.5 (7) 212 (13)

12 Lysanne Eijlander Escape M Jazz s-Gravenhof 61,84 205.5 (12) 215 (10)

13 Mila Bresser Zidane Prestige Vdl Siegfried 61,69 212 (4) 207.5 (18)

14 Henri Jacobsen Here I Am Bon Bravour Palensteynruiters 61,62 205.5 (13) 213.5 (11)

15 Leonie Verdoold Siebenstein Sandro Hit Jockey Club 61,40 206 (11) 211.5 (14)

16 Caroline Geeve - Roos Diaviola Sandreo Rhoon En Omstreken 61,03 202 (18) 213 (12)

17 Kirstin Van der Peijl VDP's Whitney Jetset-d Bliss 60,66 205.5 (14) 207 (19)

18 Nikki Stehouwer Giomara Amazing Star Giessenruiters 59,78 203 (16) 203.5 (21)

19 Mark Van Leeuwen Olmo Fan S Uldrik 457 Westland 59,56 202 (19) 203 (22)

20 Gaby Spoeltman Governor Johnson Hoeve Westland Ruiters 59,56 196 (21) 209 (16)

21 Sietske De Man Evieny S OO Seven Zoetermeer 59,41 195 (22) 209 (17)

22 Michelle Wooning Future Voice Bleiswijkruiters 59,04 197.5 (20) 204 (20)

x Suzan Bunnik Gianinni Vivaldi Boreftse Ruiters Vrijw  (x)  (x)

Jos Hogendoorn Grace DVB Bordeaux Hoge Devel NG  (x)  (x)

Jury C: Mw. P. Osterholt

Jury H: Mw. C.J. Vonck

Z1 proef 26 Finale proef

Rang Ruiter Paard pe_nr Vereniging prc. C H

1 Fransje Van der Meer Histaria United s-Gravenhof 68,38 236 (1) 229 (1)

2 Britney Schut Hello Negro Negro Dordrecht 66,62 229.5 (2) 223.5 (4)

3 Carola Schipper Gonzo Westpoint s-Gravenhof 64,85 216.5 (5) 224.5 (3)

4 Nicol Avontuur Hitch Chagall D&r Oostmoerse Ruiters 64,78 214.5 (6) 226 (2)

5 Chris Epskamp Dhenzy R WESLEY Palensteynruiters 64,49 217.5 (4) 221 (5)

6 Henri Jacobsen Walter Uut `t Binnenveld Piter 312 Palensteynruiters 63,75 219 (3) 214.5 (7)

7 Verenice De Jager Gigant Bordeaux Blauw Gele Vendel 62,28 208.5 (7) 215 (6)

8 Caroline Buizer Be Fair Donnerschlag Prinsenhofruiters 61,91 207 (8) 214 (8)

9 Lillian Speelpenning Festini Di Nona Stedinger Rockanje 60,88 206 (9) 208 (11)

10 Lysanne Eijlander Escape M Jazz s-Gravenhof 60,37 197.5 (12) 213 (9)

11 Laura Groeneveld Hastrade K Chinook Biesboschruiters 60,07 199.5 (10) 209 (10)

12 Nina Paans Goodpoint Westpoint Ghiessenburght 59,63 199.5 (11) 206 (12)

13 Mila Bresser Zidane Prestige Vdl Siegfried 57,79 190 (13) 203 (13)

Uitslag klasse Z1 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Fransje Van der Meer Histaria United 's-Gravenhof, RV. 67,28 68,38 67,83 Afv.

Res Kamp Britney Schut Hello Negro Negro Dordrecht, RV. Hippisch Centrum63,09 66,62 64,85 Afv.

3 Carola Schipper Gonzo Westpoint 's-Gravenhof, RV. 63,53 64,85 64,19 Afv.

4 Nicol Avontuur Hitch Chagall D&r Oostmoerse Ruiters, RV. 63,53 64,78 64,15 Afv.

5 Chris Epskamp Dhenzy R WESLEY Palensteynruiters, RV. 62,65 64,49 63,57 Afv.

6 Lillian Speelpenning Festini Di Nona Stedinger Rockanje (RPC), RV. 65,22 60,88 63,05 Afv.

7 Henri Jacobsen Walter Uut `t Binnenveld Piter 312 Palensteynruiters, RV. 62,28 63,75 63,02 Afv.

8 Caroline Buizer Be Fair Donnerschlag Prinsenhofruiters, RV. 63,31 61,91 62,61 Afv.

9 Verenice De Jager Gigant Bordeaux Blauw Gele Vendel, RV. het 61,99 62,28 62,13 1e Res

10 Laura Groeneveld Hastrade K Chinook Biesboschruiters, RV. 62,57 60,07 61,32 2e Res

11 Lysanne Eijlander Escape M Jazz 's-Gravenhof, RV. 61,84 60,37 61,10 3e Res

12 Nina Paans Goodpoint Westpoint Ghiessenburght, RV. 62,21 59,63 60,92 4e Res

13 Mila Bresser Zidane Prestige Vdl Siegfried, RV. 61,69 57,79 59,74

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo  8

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Ven, M.C.A.J. Van der

Jury bij H: Graaff, J.C.B. De

Z2 proef 30

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Emma Van den Hooven Genius Romanov Prinsenhofruiters 69,27 237 (2) 234 (1)

2 Britney Schut Genius Negro Dordrecht 67,87 243 (1) 218.5 (6)

3 Esmeralda Tol President's L.A.W. Tol's EnzoLancet Hoeve Westland Ruiters 67,13 234 (3) 222.5 (5)

4 Millie Roders First Blackjack D Ampère Rynland 66,03 222 (7) 227 (2)

5 Lisa Komp Eastpoint Westpoint Blauw Gele Vendel 65,52 222 (6) 223.5 (3)

6 Fleur Kraak Viking's Desperado Valdez Rockanje 65,37 221.5 (8) 223 (4)

7 Marije De Lange Georginia pf Vivaldi Putsche Ruiters 64,41 226 (4) 212 (10)

8 Albert Nap Square A Global Star Amazing Star Hoge Devel 63,97 219.5 (9) 215.5 (8)

9 Chris Epskamp Zaphiera Obelisk Palensteynruiters 62,94 216 (11) 212 (9)

10 Lotte Van Engelen Higgins Charmeur s-Gravenhof 62,72 223 (5) 203.5 (13)

11 Kimberley Van de Werff Dionysos van Steur Downtown Voorne-putten 62,13 206.5 (12) 216 (7)

12 Charell Van Hoff Gila Daula Apache Rockanje 62,06 216 (10) 206 (11)

13 Mariska Spies Covergirl Houston Zilverstadruiters 59,93 202 (15) 205.5 (12)

14 Geert-jan Raateland Elvis Apache Oud-beijerland 59,71 202.5 (14) 203.5 (14)

15 Chantal Bink - Martens Bellici Florencio Groenendijkruiters 57,79 203.5 (13) 189.5 (15)

16 Fiona Hoogendoorn Wild Roman Obelisk Reigersburgh 53,53 180.5 (16) 183.5 (16)

Jury C: Dhr. F.J.L.M. Trommelen

Jury H: Dhr. J.W. Buyserd

Z2 proef Z2-K-PA-16 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Britney Schut Genius Negro Dordrecht 69,63 67.250 (2) 72.000 (2)

2 Fleur Kraak Viking's Desperado Valdez Rockanje 69,00 64.750 (5) 73.250 (1)

3 Marije De Lange Georginia pf Vivaldi Putsche Ruiters 68,81 72.875 (1) 64.750 (10)

4 Albert Nap Square A Global Star Amazing Star Hoge Devel 68,31 65.750 (4) 70.875 (3)

5 Emma Van den Hooven Genius Romanov Prinsenhofruiters 66,25 64.125 (8) 68.375 (4)

6 Lisa Komp Eastpoint Westpoint Blauw Gele Vendel 66,13 64.625 (6) 67.625 (5)

7 Kimberley Van de Werff Dionysos van Steur Downtown Voorne-putten 65,75 66.625 (3) 64.875 (9)

8 Lotte Van Engelen Higgins Charmeur s-Gravenhof 65,75 63.875 (10) 67.625 (6)

9 Millie Roders First Blackjack D Ampère Rynland 65,44 64.375 (7) 66.500 (8)

10 Esmeralda Tol President's L.A.W. Tol's EnzoLancet Hoeve Westland Ruiters 64,56 62.000 (11) 67.125 (7)

11 Chris Epskamp Zaphiera Obelisk Palensteynruiters 63,94 64.125 (9) 63.750 (11)

12 Charell Van Hoff Gila Daula Apache Rockanje 61,38 61.000 (12) 61.750 (12)

13 Mariska Spies Covergirl Houston Zilverstadruiters 59,56 60.500 (13) 58.625 (13)

Uitslagklasse Z2 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Britney Schut Genius Negro Dordrecht, RV. Hippisch Centrum67,87 69,63 68,75 Afv.

Res Kamp Emma Van den Hooven Genius Romanov Prinsenhofruiters, RV. 69,27 66,25 67,76 Afv.

3 Fleur Kraak Viking's Desperado Valdez Rockanje (RPC), RV. 65,37 69,00 67,18 Afv.

4 Marije De Lange Georginia pf Vivaldi Putsche Ruiters, RV. 64,41 68,81 66,61 Afv.

5 Albert Nap Square A Global Star Amazing Star Hoge Devel (RSV), RV. 63,97 68,31 66,14 Afv.

6 Esmeralda Tol President's L.A.W. Tol's EnzoLancet Hoeve Westland Ruiters, RV.67,13 64,56 65,85 Afv.

7 Lisa Komp Eastpoint Westpoint Blauw Gele Vendel, RV. het65,52 66,13 65,82 Afv.

8 Millie Roders First Blackjack D Ampère Rynland, RV. 66,03 65,44 65,73 Afv.

9 Lotte Van Engelen Higgins Charmeur 's-Gravenhof, RV. 62,72 65,75 64,24 Afv.

10 Kimberley Van de Werff Dionysos van Steur Downtown Voorne-putten, RV. 62,13 65,75 63,94 1e Res

11 Chris Epskamp Zaphiera Obelisk Palensteynruiters, RV. 62,94 63,94 63,44 2e Res

12 Charell Van Hoff Gila Daula Apache Rockanje (RPC), RV. 62,06 61,38 61,72 3e Res

13 Mariska Spies Covergirl Houston Zilverstadruiters, RV. 59,93 59,56 59,75

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 9

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 11 augustus 2018 te Heerjansdam

Jury bij C: Hijdra, M.E.M.

Jury bij H: Schotte, W.J.

ZZL proef 34 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Jesper Van Heijst Fearless Painted Black Pegasus 66,57 233 (1) 233 (1)

2 Britney Schut Deco Painted Black Dordrecht 66,00 232.5 (2) 229.5 (3)

3 Maud Hofland Starfighter Florestan I Boreftse Ruiters 63,71 218.5 (3) 227.5 (4)

4 Yvette Roelofs Easter Rhodium Rockanje 63,43 217 (4) 227 (5)

5 Annieta Klip - Van de Laar Golden woods Bretton Woods Rockanje 62,86 215 (5) 225 (9)

6 Froukje Kooijstra Exclusive Ampère Rockanje 62,71 212.5 (9) 226.5 (6)

7 Klaas Bothoff Sequito Krack C Voorne-putten 62,64 213 (7) 225.5 (8)

8 Jesper Van Heijst Dievanjelly Sandro Boy Junior Pegasus 62,50 213 (6) 224.5 (10)

9 Cherella Van der Zee ETL Giovanni Ziësto s-Gravenhof 62,14 208.5 (12) 226.5 (7)

10 Chris Epskamp Dhallydin Johnson Palensteynruiters 61,79 210.5 (10) 222 (11)

11 Ingrid Moerman Guapomunde Cantos Les Chevaliers 61,71 199.5 (14) 232.5 (2)

12 Nikki Stehouwer Giorgio Apache NS Apache Giessenruiters 61,57 213 (8) 218 (14)

13 Tessa De Roon Giel pf Houston Voorne-putten 61,29 209 (11) 220 (12)

14 Hanneke Kral Ashertha Spielberg Hoeve Westland Ruiters 60,93 207 (13) 219.5 (13)

15 Sandy van der Salm Genesis van de MeerhoeveGame Boy Prinsenhofruiters 57,64 197.5 (15) 206 (15)

Jury C: Dhr. F.J.L.M. Trommelen

Jury H: Dhr. J.W. Buyserd

ZZL proef ZZL-K-16 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Britney Schut Deco Painted Black Dordrecht 70,94 69.625 (1) 72.250 (1)

2 Jesper Van Heijst Fearless Painted Black Pegasus 65,56 65.875 (4) 65.250 (3)

3 Ingrid Moerman Guapomunde Cantos Les Chevaliers 65,13 64.500 (9) 65.750 (2)

4 Chris Epskamp Dhallydin Johnson Palensteynruiters 64,00 66.875 (2) 61.125 (4)

5 Klaas Bothoff Sequito Krack C Voorne-putten 63,25 66.375 (3) 60.125 (7)

6 Froukje Kooijstra Exclusive Ampère Rockanje 62,69 65.125 (6) 60.250 (5)

7 Cherella Van der Zee ETL Giovanni Ziësto s-Gravenhof 62,50 64.750 (8) 60.250 (6)

8 Annieta Klip - Van de Laar Golden woods Bretton Woods Rockanje 61,38 64.250 (10) 58.500 (10)

9 Jesper Van Heijst Dievanjelly Sandro Boy Junior Pegasus 61,38 64.000 (11) 58.750 (9)

10 Nikki Stehouwer Giorgio Apache NS Apache Giessenruiters 60,94 64.750 (7) 57.125 (11)

11 Maud Hofland Starfighter Florestan I Boreftse Ruiters 60,88 62.750 (12) 59.000 (8)

12 Yvette Roelofs Easter Rhodium Rockanje 60,81 65.750 (5) 55.875 (12)

Uitslag klasse ZZL Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

Kamp Britney Schut Deco Painted Black Dordrecht, RV. Hippisch Centrum66,00 70,94 68,47 Afv.

Res Kamp Jesper Van Heijst Fearless Painted Black Pegasus, RV. 66,57 65,56 66,07 Afv.

3 Ingrid Moerman Guapomunde Cantos Les Chevaliers, RV. 61,71 65,13 63,42 Afv.

4 Klaas Bothoff Sequito Krack C Voorne-putten, RV. 62,64 63,25 62,95 Afv.

5 Chris Epskamp Dhallydin Johnson Palensteynruiters, RV. 61,79 64,00 62,89 Afv.

6 Froukje Kooijstra Exclusive Ampère Rockanje (RPC), RV. 62,71 62,69 62,70 Afv.

7 Cherella Van der Zee ETL Giovanni Ziësto 's-Gravenhof, RV. 62,14 62,50 62,32 Afv.

8 Maud Hofland Starfighter Florestan I Boreftse Ruiters, RV. 63,71 60,88 62,30 Afv.

9 Yvette Roelofs Easter Rhodium Rockanje (RPC), RV. 63,43 60,81 62,12 1e Res

10 Annieta Klip - Van de Laar Golden woods Bretton Woods Rockanje (RPC), RV. 62,86 61,38 62,12 2e Res

11 Jesper Van Heijst Dievanjelly Sandro Boy Junior Pegasus, RV. 62,50 61,38 61,94 3e Res

12 Nikki Stehouwer Giorgio Apache NS Apache Giessenruiters, RV. de 61,57 60,94 61,26 4e Res

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 8

op 31 augustus en 1 september 2018

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.


